ratione liberae Braxationis Lerevisia inter civitatem  
 Calipsiensem, et praefatum Conventum lato, tutatur.  
 et fundum praefatum, non Suburbium, Sed villam  
 esse allegat in Tariffa quoque nominatim non inter  
 Suburbia, Sed inter villas reperitur. Idem verisimili-  
 tum die Decima Septima Maji Anno Currenti Millesimo  
 Sexcentesimo Octuagesimo Octavo Prode. per-  
 actum, non Super villis, Sed Super civitatibus eam  
 Contributionem Duicillarem, et Solidarium Sanavit.  
 Deo partem aene Littam a Solutione Contributionis  
 Episcopi liberam, et absolutam declarat Decreto  
 suo ad praemissa mediante. Et Protocollo Commissio-  
 nali Posnaniensi. Extracti. Jerzykowski manu propria.  
 Petrus Fychlinski Succamerarius Calipsiensis manu  
 propria. Locus Sigilli. Originale vero eisdem Ex-  
 tracti Decreti Commissarialis modo Suprascripto  
 articuli circa acta praesentia relictis, et in Protocollo  
 insertum est.

Ex actis Cantone Calip-  
 siensi Extractum

J. Prądzynski manu propria  
 Legit Wienchleycki

Quae taxa, et impensa sint Romae impendenda pro dispensationibus matrimonialibus in Dataria?

R. Taxa Junium Solvendorum, quae Tariffa dicuntur, variae sunt pro dignitate Personarum, Causarum, et temporum. Sic exponuntur: Pro dispensatione matrimoniali <sup>in</sup> consanguinitate, vel affinitate, cum pauperibus, Romae.

Imperiales.

In 2. gradu equali, et copula licita	14.
In 2. et copula illicita	3. et 4. pars imp.
In 3. et 2.	5.
In 3. equali	4.
In 3 et 4.	3. et medium Imp.
In 4.	3.

Super impedimento publico honestis & et medi Imp.

Pro virilibus, vel nobilibus dispensandi Scuta

In 2. gradu quando copula praecipit	540.
In 3. et 2. gradu sine causa	530.
cum causa	45.
In 3. gradu cum causa	30.
sine causa	20.

Pontifex dicit dispensare sine causa, quando nullo ex modis, vel hinc illis adest, laterum nunquam dispensat sine omni causa etiam extrinseca ipsum movente, quae ordinarie est bonum publicum Ecclesiae, aut alia pia causa, pro qua exigit mulctam a dispensatione virilibus.

Porro duo scuta faciunt tres circiter nostrae monetae imperiales.

Decem Julii seu Pauli faciunt Romae unum scutum.

Decem Bajoci, unum Julium.

Quinque Quadrini unum Bajocum. Ita Plettenberg. in notitia

Curia Romanae.

Notitia monetae Italicae. Aureus Hungaricus floren.	10.
Scutum floren.	12.
Julius sive Paulus floren.	1 gr 6.
Bajoci 10. floren.	1. - 6.
alibi s. Bajoci grose	10.
Quinque Quadrini unum Bajocum alibi s. tertium Bajocum	9.
unum grose	3. solidi.
Bajocum unum grose	3. solidi.